
沖 産 資 協 第 ６７ 号 

令和７年１月１６日 

九 州 地 域 協 議 会 

各 県 各 位  

                       一般社団法人 沖縄県産業資源循環会 

                                    事 務 局 

                         （INDUST グランプリ実行委員会) 

『 第２回 INDUST グランプリ 2025 』 

～産業廃棄物業技能大会～について【ご案内】 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当協会の事業の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

沖縄県産業資源循環協会では昨年に続き、会員企業が主体の第 2回技能競技大会を開催いた

します。 

目的は、技能の更なる向上とやりがいの創出により、ひいては将来的な技能継承につなげる

事。また、産業廃棄物業には欠かせない、「収集運転者」「重機オペレーター」「選別作業員」「営

業職」「事務員等」の技能・知識を知って頂くことで、産業廃棄物業への理解促進と入職促進に

つなげる事です。 

さて、標記の「第 2 回 INDUST グランプリ～産業廃棄物業技能大会～」を下記の通り開催い

たしますことをご報告いたします。なお、ご都合が宜しければご参加も可能ですので、お声掛

けお願い致します。（沖縄県産業資源循環協会：TEL098-878-9360） 

敬具 

記 

 

（１）  日 時：令和７年２月１５日(土)  10：00 ～ 16：30 

                          （受付試乗 8：00～9：30） 

（２)  場 所：豊崎海浜公園 美らＳＵＮビーチ 

（901-0225 豊見城市豊崎 5-1） 

（３） 参加費：無料 

（４） 主 催：（一社）沖縄県産業資源循環協会 

（５） 後 援：沖縄県、豊見城市、豊見城市教育委員会 

（６） その他  皆さまに楽しんでいただく為に、各種計画中！ 

        （・こども重機体験 ・キッチンカー ・展示ブース 等） 

※ 産業廃棄物業界のオリンピックを観戦に行く感じで、ご来場下さい。 

※ 会員企業の社員様やご家族・お子さまもお待ちしております。 

※ 競技内容や詳細は、別紙資料のご確認お願い致します。 

 

（一社）沖縄県産業資源循環協会 

事務局 TEL：098-878-9360 


